

## ELMAB förvärvar Mora CNC och bildar ELMAB CNC

Det nya affärsområdet, ELMAB CNC, kommer att omfatta Mora CNC samt ELMABs etablerade enhet i Falun, och får en budgeterad omsättning på över 100 miljoner SEK för 2025. Genom att kombinera Mora CNCs spetskompetens med ELMABs långa industriella erfarenhet siktar koncernen på att skapa en stark plattform för fortsatt expansion och innovation inom CNC-bearbetning.

– Mora CNC är ett innovativt industriföretag som tillsammans med sina medarbetare lyckats skapa en hållbar tillväxtresa. Vi ser fram emot att stötta den utvecklingen genom att tillföra både finansiella resurser och att samarbeta med nuvarande ledning för att utveckla kunderbjudandet och företagets strukturkapital, säger Fredrik Bertils, koncernchef för ELMAB.

ELMAB, en ledande tillverkare av specialtillverkade hydraulcylindrar med cirka 90 anställda och verksamhet i Dala-Järna och Falun, fortsätter sin tillväxtresa genom att förvärva en majoritetspost i Mora CNC. Mora CNC är ett framstående familjeföretag baserat i Mora med ca 30 anställda och vida känd för sin höga automationsgrad. Med förvärvet bildas det nya affärsområdet ELMAB CNC, som samlar koncernens satsningar inom CNC-bearbetning och avancerad produktionsteknik.

Mora CNC har positionerat sig som ett av Sveriges mest automatiserade CNC-företag och har byggt upp en betydande kompetens inom automation och robotteknik. Företaget har genom en målmedveten utvecklingsresa ökat sin omsättning från 4 miljoner SEK till 65 miljoner SEK de senaste tio åren, vilket vittnar om deras innovativa produktionsteknik och starka tillväxt.

Ingemar Dahlström, tidigare huvudägare av Mora CNC, kommer att kvarstå som delägare och fortsätta driva utvecklingen inom produktion och automationsteknik. Mora CNCs nuvarande VD, Patrik Eriksson, tillträder i och med förvärvet, som VD för det nya affärsområdet ELMAB CNC.

– Mora CNC har alltid haft som mål att leverera hög kvalitet och bidra till utvecklingen i Mora. Med den nya ägarstrukturen får vi möjlighet att ta verksamheten till nästa nivå och stärka vår position på marknaden, säger Ingemar Dahlström.

### För mer information, vänligen kontakta:

Fredrik Bertils, Koncernchef, ELMAB

Telefon: +46 70 601 62 90

E-post: fredrik.bertils@elmab.se